第６号様式（第７条関係）

防災区民組織解散・活動休止届
　　年　　月　　日

　世田谷区長　あて

防災区民組織名

代表者住所
代表者氏名
電話番号
当該防災区民組織は、下記のとおり解散・活動休止いたします。

記

1． 理由

2． 解散・活動休止日

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日